深圳市残疾人综合服务中心

招标编号：ZHZB2024008

新建多功能艺术教学区设备及物资购置招标公告

（第二次）

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》和《深圳经济特区政府采购条例》及我中心采购规定等有关要求，现对外公开征召、择优选定项目承接机构。具体公告如下：

一、项目概况

1.项目编号：JB2024-24-6

2.项目名称：新建多功能艺术教学区设备及物资购置

3.预算金额：人民币9万元

4.最高限价：人民币9万元

5.采购需求：详见招标文件相关内容

6.合同履行期限：详见招标文件相关内容

7.本项目是否接受联合体投标：否

二、投标人的资格要求

1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件，原件备查）；

2.投标单位应为：深圳市政府采购中心注册供应商。

3.参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

4.法律、行政法规规定的其他条件。

三、答疑咨询时间

应在2024年3月13日17:00时前电话或以书面形式咨询招标机构，逾期恕不受理。在答疑咨询截止日期之后，我中心不再受理对招标参数的质疑。（联系人：胡小姐，0755-83659771）

四、截止时间及联系方式：2024年3月15日17:00前 地 址：深圳市福田区梅林路2号1212室 联系人：谢小姐 电 话：0755-82547017 附件：《招标文件》

深圳市残疾人综合服务中心

2024年3月8日

附件：

**深圳市残疾人综合服务中心**

**招标文件**

项目名称：新建多功能艺术教学区设备及物资购置

项目编号：JB2024-24-6

招标编号：ZHZB2024008

2024年3月8日

**第一部分、招标公告**

特别警示条款：

根据《特区采购条例》第五十七条、《特区实施细则》第七十六条、七十九条、八十一条等条例规定，供应商在政府采购中，有下列行为之一的，一年内禁止其参与政府采购，并由主管部门记入供应商诚信档案：

（一）未按照本条例规定签订、履行采购合同，造成严重后果的；

（二）隐瞒真实情况，提供虚假资料的；

1.通过转让或者租借等方式从其他单位获取资格或者资质证书投标的;

2.由其他单位或者其他单位负责人在投标供应商编制的投标文件上加盖印章或者签字的;

3.项目负责人或者主要技术人员不是本单位人员的;

4.投标保证金不是从投标供应商基本账户转出的;

5.其他隐瞒真实情况、提供虚假资料的行为。

投标供应商不能提供项目负责人或者主要技术人员的劳动合同、社会保险等劳动关系证明材料的，视为存在前款第3项规定的情形。

（三）以非法手段排斥其他供应商参与竞争的；

（四）与其他采购参加人串通投标的；

1.投标供应商之间相互约定给予未中标的供应商利益补偿;

2.不同投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险;

3.不同投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者由同一人分阶段参与编制的;

4.不同投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装;

5.不同投标供应商的投标文件内容存在非正常一致;

6.由同一单位工作人员为两家以上(含两家)供应商进行同一项投标活动的;

7.主管部门依照法律、法规认定的其他情形。

（五）恶意投诉的；

（六）向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益的；

（七）其他违反本条例规定的行为。

一、项目概况

1.项目编号：JB2024-24-6

2.采购方式：公开招标

3.项目名称：新建多功能艺术教学区设备及物资购置

二、联系人及联络方式

联系人：谢小姐

联系方式：0755-82547017

三、投标人资质要求

1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件，原件备查）；

2.投标单位应为：深圳市政府采购中心注册供应商。

3.参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

4.法律、行政法规规定的其他条件。

四、开标时间、方式

投标人从“深圳市残疾人联合会”官网（网址：http://www.cjr.org.cn/）-采购公示、“深圳市残疾人综合服务中心”官网（网址：[http://szcjrzhfw.cjr.org.cn/）—通知公告和“深圳市残疾人综合服务”微信公众号下载招标文件，于2024年3月15日下午17:00前，携带下列资料到深圳市福田区梅林路2号，过期未提交或资料不齐者视为放弃投标，以下资料均需加盖公章。](http://szcjrzhfw.cjr.org.cn/）—通知公告和\“深圳市残疾人综合服务\”微信公众号下载招标文件，于××年××月××日下午17:00前，携带下列资料到深圳市福田区梅林路2号，过期未提交或资料不齐者视为放弃投标，以下资料均需加盖公章。)

1.投标人统一社会信用代码证书复印件（加盖公章）；

2.投标人法人代表证明书和法人代表授权委托书（需附法人身份证复印件及授权人身份证复印件）;

3.报价单、项目实施方案（加盖公章）;

4.标书需装订成册并密封, 密封件封面注明投标项目名称、项目编号、招标编号信息。标书没有装订成册做废标处理（加盖公章）;

5.提交投标文件电子档一份（与投标纸质文件一致，需要加盖公章）；

6.提交投标单位经营状态证明资料，该资料由投标单位通过“国家企业信用信息公示系统”平台查询，提交查询截图，加盖公章。经营状态显示“吊销、注销、停业、清算”等情形或未提交上述资料的，不具备投标资格。

**综上，投标时需要提供的资料有：**

1.纸质版投标文件一式五份（正本一份副本四份）（独立封装，加盖公章，含报价一栏；标书封面纸张区别于具体内容纸张，切忌用A4纸直接打印封面）;

2.电子档投标文件（为盖章的纸质标书扫描件，用U盘存储，与纸质版投标文件一起封装）。

五、项目评标

1.本单位在收到投标方提供的标书之后，由中心定标委员会统一开启标书，审查投标文件的真实性、有效性、完整性，并对投标方提供的活动方案、安全保障方案及应急预案进行综合评标。

2.评标委员会现场根据投标人提供的项目报价、实施方案、项目重点难点分析、项目完成（服务期满）后的服务承诺、违约承诺、技术规格偏离情况、投标人同类项目业绩情况、拟派本项目团队情况等进行逐一评审，根据得分多少评出拟中标单位。

3.中标者确定以后评标结果将在“深圳市残疾人联合会”官网（网址：<http://www.cjr.org.cn/>）-采购公示、“深圳市残疾人综合服务中心”官网（网址：<http://szcjrzhfw.cjr.org.cn/>）—通知公告和“深圳市残疾人综合服务”微信公众号公示。本单位将通知中标方，并约定时间签订合作协议。

4.有下列情形之一者，视为无效标书。

（1）未能按招标公告要求提供完整的标书文件；

（2）未能提供投标方及合作单位的各项有效证件或证件未加盖公章；

（3）标书未密封处理或密封口未加盖公章；

（4）标书不符合正规标书规范及要求；

（5）标书在招标截止时间之后送达；

（6）违反《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三章第三十四条“单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标”规定的。

六、质疑提出与答复

**（一）提出质疑。**参与本项目采购的供应商认为自己的权益在采购活动中受到损害的，须在公示期内向采购人以书面形式提出质疑。

1.法律依据。《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《深圳经济特区政府采购条例》《深圳经济特区政府采购条例实施细则》《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）和其他有关法律法规规定。

2.质疑条件

（1）提出质疑的供应商应当是参与所质疑项目采购活动的供应商；

（2）应当在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

（3）应提交书面质疑函，质疑函应当包括以下内容：1）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；2）合理的事实和依据；3）必要的证明材料和法律依据。注：质疑函范本可在深圳公共资源交易中心网站下载。

（4）提交材料。质疑函、营业执照复印件、法定代表人证明。如委托代理人提交的，还需提交授权委托书及代理人身份证明。

（5）收文办理程序。供应商提交的质疑材料符合质疑条件的办理收文，出具收文回执；

（6）供应商提交的质疑材料不符合质疑条件的，视情况处理：1）质疑主体、时限不符合的，不予收文；2）质疑函内容、提交人身份证明不符合的，开具补正告知书，供应商可在质疑期内补正后重新提交。

（7）质疑答复时限。自收文之日起7个工作日内。

**（二）质疑后续处理**。依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《深圳经济特区政府采购条例》《深圳经济特区政府采购条例实施细则》《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）和其他有关法律法规规定处理质疑。

七、符合招标要求的各单位在参与投标之前必须认真阅读和充分理解本招标公告，若对本公告有任何疑问，应及时与招标方联系。

**第二部分、服务需求**

一、项目介绍

为进一步满足多元化融合康复服务需求，提升康复服务质量，结合深圳市残疾人综合服务中心四楼新建多功能艺术教学区区域功能需求，购置烘焙区、自然生命科学区及音乐舞蹈区等专用材料一批。

二、具体要求

1.服务名称、数量—技术要求：

1.1新建多功能艺术教学区-专用材料采购明细(小计147类-937件）

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **专用材料名称** | **数量** | **单位** | **规格/要求** |
| 1 | 烘焙餐具 套装 | 1 | 套 | 8寸蛋糕模具+6连模具+8寸披萨盘+10寸吐司盘+11寸烤盘+面粉筛+曲奇饼干模具/优质碳钢材料一体成型，环保涂层、不粘模具，传热均匀 |
| 2 | 戚风蛋糕模具 | 1 | 套 | 4/6/8寸胚子各1个/安全等级食品接触用，成品，Hauswirt/海氏 |
| 3 | 吐司模具 | 1 | 个 | 450克/安全等级食品接触用，成品，Hauswirt/海氏 |
| 4 | 不沾方形烤盘 | 1 | 个 | 28cmx28cmx30cm/安全等级食品接触用，成品，Hauswirt/海氏 |
| 5 | 不锈钢长方形烤盘 | 1 | 个 | 60\*40\*3/安全等级食品接触用，成品，Hauswirt/海氏HM041 |
| 6 | 烘焙专用抹刀 | 1 | 个 | 长328mm/安全等级食品接触用，成品，Hauswirt/海氏HM072 |
| 7 | 烘焙油纸 | 3 | 卷 | 一卷20m,双面硅油纸食品级烤盘用纸 |
| 8 | 手动打蛋器 | 1 | 个 | 安全等级食品接触用，成品，Hauswirt/海氏HM092 |
| 9 | 裱花套装（3粒装裱花嘴+加厚裱花袋） | 3 | 套 | 安全等级食品接触用，成品，Hauswirt/海氏HM051+HM063 |
| 10 | 金色小号耐高温蛋糕纸杯麦芬烘焙工具奶考马芬纸杯礼帽纸托卷边 | 100 | 个 | 米白色，混色格纹卷口杯 |
| 11 | 金色小号耐高温蛋糕纸杯麦芬烘焙工具奶考马芬纸杯礼帽纸托卷边 | 100 | 个 | 白色礼帽款 |
| 12 | 卡通不锈钢动物手工馒头模具 | 10 | 套 | / |
| 13 | 豪华巧克力裱花笔 | 24 | 套 | 每个口味各1支 |
| 14 | 安佳淡奶油 | 3 | 瓶 | 1L新西兰进口动物性奶油 |
| 15 | 安佳淡味黄油 | 5 | 盒 | 安佳 |
| 16 | 可可粉烘焙蛋糕专用 | 2 | 袋 | 每个口味各1袋 |
| 17 | 蛋糕粉+面包粉 | 10 | 袋 | 新良做蛋糕粉预拌面包专用低筋面粉材料500g/袋 |
| 18 | 妙可蓝多芝士碎拉丝 | 5 | 袋 | 450g |
| 19 | 装饰摆件(混装小花） | 2 | 盒 | DIY蛋糕装饰插件巧克力甜品摆件可食用 |
| 20 | 牛扎糖雪花酥专用整形磨具盘活底工具 | 2 | 套 | 4.8x20.8x2.5cm |
| 21 | 牛皮纸袋食品袋加厚包装袋防油打包袋 | 3 | 袋 | 10x15.5x30cm |
| 22 | 厨师机专用冰袋 | 1 | 个 | 适用于M6厨师机，Hauswirt/海氏 |
| 23 | 烤箱专用温度计 | 1 | 个 | 三能un00300 |
| 24 | 塑料刮板 | 3 | 个 | 三能SN4051 |
| 25 | 硅胶刮刀（小号大号刮刀各一个） | 1 | 套 | 三能小号SN4757,大号SN4759 |
| 26 | 披萨盘饼 | 1 | 套 | 12寸深盘/三能SN5768 |
| 27 | 披萨盘+披萨刀+披萨铲 | 1 | 套 | 8寸/三能SNTZ1006 |
| 28 | 蛋糕转台 | 1 | 个 | 三能SN4169 |
| 29 | 加深打蛋盆(大中小号各一个） | 1 | 套 | 三能小号SN4969中号SN4960大号SN4959 |
| 30 | 小花蛋糕模具5个装 | 5 | 套 | 三能SN62935 |
| 31 | 小花塔蛋挞模具5个装 | 5 | 套 | 三能SN61945 |
| 32 | 手持式迷你 小号面粉筛 | 3 | 个 | 304不锈钢/三能 |
| 33 | 硅胶揉面垫小号3件套（含揉面垫、切面刀、擀面杖） | 12 | 套 | TZ100803/ 60\*50cm |
| 34 | 卡通饼干模套装 | 2 | 套 | 食品级材质，卡通三维立体不同图案 |
| 35 | 儿童厨师帽和围裙 | 30 | 套 | 适合2-6岁幼儿/卡通款 (男15女15) |
| 36 | 成人厨师帽和围裙 | 3 | 套 | / |
| 37 | 食物包装机抽真空塑封机迷你保鲜密封机(含真空卷\*9） | 1 | 个 | 摩飞MR1118 |
| 38 | 儿童迷你小厨房真煮全套真实版 | 6 | 套 | 麦饭石升级防烫抗菌304不锈钢/粉色、绿色各5套，牧然 |
| 39 | 粘贴式毛巾抹布收纳塞 | 2 | 组 | 免打孔粘贴安装，毛巾固定部门使用硅胶材质，具有耐热耐冷、不易变形 |
| 40 | 移动水杯置物车 | 3 | 个 | 采用优质环保材质，加厚用料超强承重力及较高抗压性 |
| 41 | 双层置物架 | 4 | 组 | 40x23x39cm+40x23x39cm+40x28x39cm为一组，佳帮手白色免安装一体成型抽拉款JBS-ZWJ-HR83-JWT |
| 42 | 分层置物架收纳隔板 | 4 | 组 | 40.7x20.5x24cm+33x20.5x24cm为一组，佳帮手，板面加厚款DF-JBS-ZWJ-KF141-WT |
| 43 | 云朵泡芙毛毡板 | 1 | 块 | 云朵形状，粉色100x150cm |
| 44 | STEM科学实验套装幼儿园小班 | 30 | 套 | 防水防潮抗撕裂 |
| 45 | STEM科学实验套装幼儿园中班 | 40 | 套 | 防水防潮抗撕裂 |
| 46 | STEM科学实验套装幼儿园大班 | 5 | 套 | 防水防潮抗撕裂 |
| 47 | STEM科学实验套装化学实验 | 5 | 套 | 防水防潮抗撕裂 |
| 48 | STEM科学实验套装物理实验 | 5 | 套 | 防水防潮抗撕裂 |
| 49 | 四大发明传统工艺科学实验套装 | 5 | 套 | 娃娃博士YE-1-6B(01) |
| 50 | 科学实验之非遗&工艺 | 5 | 套 | 娃娃博士YE-1-6B(01) |
| 51 | 标准沙盘（含沙）+实木支架 | 2 | 组 | 沙盘：72\*57\*7支架：72\*57\*67主材选用优质厚实松木，承重无变形弯曲 |
| 52 | 8寸棒棒糖鼓8只+实木底座 | 2 | 组 | 原木手柄/直径20cm，奥尔夫打击乐器手鼓 |
| 53 | stem科学实验套装视错觉玩具 | 2 | 个 | 木质原材料无毒无味，厚实圆滑/独立包装，独立说明书 |
| 54 | 净水系统科学套装 | 2 | 套 | / |
| 55 | 蘑菇种植包 | 5 | 盒 | 考拉精灵 |
| 56 | 乌龟蛋可孵化套装 | 2 | 盒 | 6颗乌龟蛋 |
| 57 | 儿童种植水晶科学实验套装手工diy制作 | 30 | 套 | 两颗水晶装 |
| 58 | 数字平衡天平 | 5 | 个 | 重量排骨天平秤桌面游戏益智数学运算玩具 |
| 59 | 科学实验牛顿摆 | 2 | 套 | 采用优质ABS塑料无异味、抗老化、环保耐用 |
| 60 | 人体结构拼图 | 2 | 个 | 儿童认知木制多层拼图嵌板，男孩女孩人体结构拼图各一个 |
| 61 | 昆虫标本儿童玩具小蚂蚁观察盒动物生态箱科学区材料 | 1 | 套 | 单层，透明巢，带工具、夜灯，活蚁/采用优质亚克力无异味、抗老化、 环保耐用色泽一致 |
| 62 | 动植物标本 | 20 | 盒 | 生物科学发现室材料成长（生活史）标本，各种动植物、矿物岩石，天然材料等 |
| 63 | 生物切片 | 1 | 盒 | 动植物人体组织生物标本切片显微镜实验玻片标本盒，100片装（动植物+昆虫+人体组织） |
| 64 | 太阳系八大行星模型旋转儿童宇宙实验玩具 | 2 | 套 | / |
| 65 | 太阳系八大行星模型 | 1 | 套 | 创意星球科技馆幼儿园挂饰吊饰走廊教室装饰 |
| 66 | 蜗牛养殖组合 | 2 | 套 | 中手提标准，2只蜗牛 |
| 67 | 蝴蝶养殖组合 | 2 | 套 | 3只蝴蝶+笼+树枝 |
| 68 | 蚕宝宝养殖组合 | 2 | 套 | / |
| 69 | 动物植物生命周期变化拼图 | 30 | 套 | / |
| 70 | 水培萝卜盆栽（白萝卜、胡萝卜各一） | 2 | 套 | 含萝卜 |
| 71 | 豆芽观察培养皿 | 2 | 套 | 含未发芽的豆子 |
| 72 | 自然生命区盆栽1 | 2 | 组 | 开花娃娃+草头娃娃(含2个底托+1个喷壶) |
| 73 | 自然生命区盆栽2 | 3 | 盆 | 天堂鸟，盆身口径27\*高39cm(株高130-140cm)/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 74 | 自然生命区盆栽3 | 2 | 盆 | 凤尾竹十颗一整盆原盆原土约120-130cm/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 75 | 自然生命区盆栽4 | 2 | 盆 | 高约150cm南天竹/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 76 | 自然生命区盆栽5 | 2 | 盆 | 高约120cm秋色南天竹/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 77 | 自然生命区盆栽6 | 2 | 盆 | 开背老桩龟背竹50-70cm+直筒透明玻璃瓶【水培款】/底部采用玻璃花瓶 |
| 78 | 自然生命区盆栽7 | 4 | 盆 | 鸭脚木60-70cm(青山盆)鸭脚木110-120cm(青山盆)/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 79 | 自然生命区盆栽8 | 6 | 盆 | 2盆【90#栀子花带花苞】简易盆+肥料,开花组合栀子花+茉莉花【雏菊吸水盆】,2盆组合【栀子花+虎刺 梅】三叶草吸水/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 80 | 自然生命区盆栽9 | 4 | 盆 | 金冠/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 81 | 自然生命区盆栽10 | 3 | 盆 | 【懒人盆】文竹/底部采用陶瓷盆结实，耐碱性能好、耐久性强 |
| 82 | 自然生命区仿真木桩1 | 8 | 个 | 直径30cm高40cm |
| 83 | 自然生命区仿真木桩2 | 10 | 个 | 直径20cm高30cm |
| 84 | 自然生命区仿真木桩3 | 3 | 个 | 直径35cm高50cm |
| 85 | 自然生命区仿真木桩4 | 10 | 个 | 直径15cm高20cm |
| 86 | 充气玩沙池 | 1 | 套 | 尺寸：约6㎡含充气池+手拉泵+爬行垫/采用优质环保材质，加厚用料超强承重力及较高抗压性 |
| 87 | 儿童专用沙 | 15 | kg | 采用天然海沙具有安全无毒无异味 |
| 88 | 儿童光学显微镜 | 3 | 台 | 儿童科学实验电子台式专业可看细菌，（专业版）十万倍+标本60片 |
| 89 | 儿童放大镜 | 25 | 个 | 手持式卡通造型，加厚耐摔 |
| 90 | 生态阳光种植房标准套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 91 | 科学种植实验套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 92 | 植物根系观察套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 93 | 阳光小菜园套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 94 | 美味沙拉套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 95 | 阳台水果套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 96 | 美味提鲜套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 97 | 葵花宝典套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 98 | 屋里看花套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 99 | 椒糖花生套装 | 1 | 套 | 娃娃博士生态阳光种植房 |
| 100 | 绿植架 | 4 | 个 | 楠竹制品，吊篮款加固三层，绿色长70cm，宽38cm，高144cm |
| 101 | 绿植架 | 2 | 个 | 楠竹制品，吊篮款加固三层，绿色长100cm，宽38cm，高144cm |
| 102 | 绿植架 | 6 | 个 | 楠竹制品，加固三层，绿色长100cm，宽40cm，高96cm |
| 103 | 阳光种植房儿童种植小盆栽科学实验灌溉水培TV观察窗 | 1 | 套 | mideer弥鹿 |
| 104 | 磁力片七巧板智力拼图小学生几何积木益智玩具 | 1 | 套 | mideer弥鹿 |
| 105 | 阿基米德积木建筑男女骨牌幼儿益智玩具 | 1 | 套 | mideer弥鹿 |
| 106 | 彩虹百变磁力棒儿童积木 | 1 | 套 | mideer弥鹿 |
| 107 | 昆虫观察盒 | 1 | 套 | mideer弥鹿 |
| 108 | 人体解剖模型器官可拆卸儿童教学玩具 | 1 | 套 | 科学罐头 |
| 109 | 阳光房种植儿童植物生长观察盒 | 1 | 套 | 科学罐头 |
| 110 | 儿童科学实验玩具太空气象站植物观察套装 | 1 | 套 | 玩物百科 |
| 111 | 科学实验儿童小学生幼儿园diy蔬菜种植小盆栽植物生长种植类玩具 | 1 | 组 | 纪梵保罗 |
| 112 | 万花筒科学实验实景多棱镜创意益智儿童玩具 | 3 | 个 | 魔棱/三花瓣、五花瓣、八花瓣各1个 |
| 113 | 透光片大号（5片装） | 16 | 套 |  |
| 114 | 太空主题地毯 | 1 | 个 | 尼龙尺寸：200x150cm 背胶厚度 0.3 cm |
| 115 | 科学观察桌 | 1 | 个 | 材质：木制。 尺寸：80×80×49cm |
| 116 | 科学灯桌 | 1 | 个 | 材质：木制 尺寸：80×80×49cm |
| 117 | 科学镜桌 | 1 | 个 | 材质：木制、安全镜。 尺寸：80×80×49cm。 |
| 118 | 主题哈哈镜 | 1 | 套 | 材质：木制。 星星：凹面镜，82.5×65.5cm。 星球：凸面镜，45×47.5cm。 飞船：平面镜，80×47cm。 |
| 119 | 人体科学墙 | 1 | 个 | 材质：木制。尺寸：100×50×0.9cm。 |
| 120 | 室内沙漏墙板 | 1 | 个 | 材质：木制。尺寸：80×13.5×60cm。 |
| 121 | 磁铁实验墙板 | 1 | 个 | 材质：木制。尺寸：80×60×3.5cm。 |
| 122 | 圆形地毯 | 2 | 个 | 童趣乐园120cm直径圆形 |
| 123 | 环创主题墙成品 | 6 | 块 | 整体尺寸宽50-55cm,高100cm-120cm，10mm雪弗板，科学区、喝水区、益智区、美工区、阅读区、植物角各1块 |
| 124 | 环创主题墙成品 | 1 | 套 | 整体尺寸宽80-100cm,高35-45cm,10mm雪弗板+黑色亚克力，文字内容“你好闪光的小孩” |
| 125 | 触摸主题墙（触觉、感知互动区域环创材料） | 1 | 套 | 16个木框20\*20cm厚约1.8cm+材料+纸质文字（柔软款、平面款、立体款、坚硬款） |
| 126 | 种子家族材料 | 1 | 份 | 尺存65\*45cm,不织布+材料包 |
| 127 | 二十四节气手工制作五谷杂粮豆子粘贴画材料包 | 24 | 包 | 二十四节气各一包 |
| 128 | 瑜伽垫 | 13 | 张 | PU橡胶瑜伽垫 厚度:5mm ，材质:PU+橡胶 重量:2.7kg 宽66cm 183\*66\*5mm |
| 129 | 瑜伽垫收纳筐 | 4 | 个 | 材质：贡缎，加大号52\*32\*52cm，黄、粉各2个 |
| 130 | 瑜伽球 | 2 | 个 | 匹克/PEAK 尺寸：65cm |
| 131 | 舞蹈房墙面装饰背景布置墙贴纸 | 1 | 张 | 大号粉色 （宽200cm\*高137cm） |
| 132 | 舞蹈量身高墙贴亚克力3d立体教师布置 | 1 | 套 | / |
| 133 | 儿童舞蹈专业砖 | 26 | 个 | 奥义 |
| 134 | 鼓＋鼓棒＋鼓架 | 1 | 个 | 12寸 |
| 135 | 蓝牙音箱 | 1 | 个 | 索爱SA-F67 |
| 136 | 音乐U盘 | 1 | 个 | HP惠普 双接口U盘USB3.2电脑手机两用128g＋转接头 |
| 137 | 手机支架 | 1 | 个 | 360度智能自动跟拍旋转云台手机神器人脸部跟踪抖音三脚支架 |
| 138 | 彩带彩绸 | 10 | 个 | 1m\*20cm棒长20cm,手棒为PVC塑料管，轻便易拿捏，纺真丝面料颜色鲜艳 |
| 139 | 彩虹丝带木圈铃 | 5 | 对 | 10cm加粗木圈4铃 |
| 140 | 蓬拆拆花环 | 10 | 个 | 周长80cm |
| 141 | 响棍花棒 | 10 | 根 | 30cm五彩（8个铃铛） |
| 142 | 音乐纱巾 | 20 | 条 | 60cm\*60cm |
| 143 | 彩带手铃鼓 | 10 | 个 | 25cm长8色彩带直径15cm铃鼓 |
| 144 | 舞蹈扇子 | 10 | 把 | 儿童款12根扇骨26cm飘头10cm |
| 145 | 手绢八角巾 | 6 | 对 | 金丝绒儿童款 |
| 146 | 小花伞 | 15 | 把 | / |
| 147 | 维吾尔族舞蹈盘子 | 8 | 对 | 5英寸 |

注：1、本采购明细中所列专用材料的规格要求仅作为供应商报价参考。供应商所提供的材料在技术与功能等方面应等同于或高于上述技术、功能要求。

2、本采购明细中所列专用材料的规格要求是对本项目的最基本要求，并未对一切细节做出全部详细规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，供应商所有与本项目有关的技术标准均应不低于报价时已颁布的国家和行业标准，或相应的国际标准的有关条文。使用最新的专利和保密专利需特别说明。

1.2具体技术要求：按照表单实际采购规格、要求，提供对应的物品。

1.3投标方应保证以上提供的产品均来源于正规厂家，所提供的产品应兼顾实用性、安全性，并且是合格产品。

1.4质量保证：报价产品应是全新的、未使用过的、原包装未拆封的商品，完全符合采购规定的质量、规格和性能的要求。

1.5报价应包括所投产品的安装调试及涉及的人工、材料费、运费等，并保障所有产品的合理包装及安全运输。

1.6投标人在报价时，应允许中标后，采购人对局部细微处（如颜色、式样等，不含结构、数量）的调整，对此不再另行追加费用。

1.7具体产品细节（除招标文件已作要求外）须在供货前得到采购人认可后方可供货。

其他要求

**2.1对投标服务的要求:**服务过程必须遵守《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国著作权法》《中华人民共和国食品安全法》等有关国家法律法规。

2.2人员资质要求：投标人须是在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的法人或其他组织，且参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

2.3供货时间：自合同签订后30天内完成供货，逾期按违约处理。

2.4验收方式：提供货品清单、验收报告，由采购人、中标人、使用方现场共同逐一验收，严格按照招标文件参数要求及投标人投标时承诺的参数进行验货，中标人所供的货物必须与采购文件要求的技术参数相符。

2.5服务地点：深圳市残疾人综合服务中心

2.6服务期限：签订协议之日起30日内。

2.7结算方式:本项目无预付款，在中标结果确认后10个工作日内签订服务协议，协议签订后30天内完成供货，经现场验收合格后，在10个工作日内一次性支付合同价款。成交人须向采购方出具合法有效完整的完税发票即凭据资料进行支付结算。

三、投标报价

1.本项目中预算控制金额为人民币9万元，投标人的投标总价超过预算控制金额为无效投标；

2.本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和企业的利润。由企业根据招标文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，投标报价总价作为中标单位与采购人签定的合同金额，合同期限内不做调整。

3.小型企业、微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位提供本企业制造的货物，承担的工程或服务，或者提供其他符合优惠主体资格条件企业制造的货物，对其所投产品的价格给予20%的扣除，用扣除后的价格参与评审。满足多项优惠政策的企业，不重复享受多项价格扣除政策。优惠主体资格的认定资料为《中小企业声明函》《残疾人福利性单位声明函》《监狱企业声明函》以及《含有小型、微型企业的联合体声明函》等承诺性质的资料（声明函样式见“第三章 投标文件格式、附件”）；监狱企业或者代理提供监狱企业货物的供应商如须享受优惠政策，除上述资料外，还须提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局出具的监狱企业证明文件。

**第三部分、合同条款及格式**

（中标后由我单位另行发送）

**第四部分、投标须知**

1.投标文件必须密封加盖公章投递。

2.招标单位对投标人提交的投标文件有最终的处置权，不予退还投标人。
